
ZARZĄDZENIE NR 2/24 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2024r. 

Na podstawie  art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   ( t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270), Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr L/369/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 24.999.901,42 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 150.000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym 5.391.232,- zł. to 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB34970-D2F1-4246-A2D1-C00880B59325. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2024r. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 4.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 543 194,00 0,00 4 543 194,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 932 794,00 50 000,00 3 982 794,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 50 000,00 650 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 540 000,00 -50 000,00 490 000,00

4260 Zakup energii 380 000,00 -50 000,00 330 000,00

600 Transport i łączność 5 537 897,97 0,00 5 537 897,97

60016 Drogi publiczne gminne 5 529 897,97 0,00 5 529 897,97

4270 Zakup usług remontowych 108 397,97 150 000,00 258 397,97

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 882,00 -150 000,00 334 882,00

Razem: 52 773 250,00 0,00 52 773 250,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB34970-D2F1-4246-A2D1-C00880B59325. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2024r.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/24 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 4.01.2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 150 000,005 186 500,00 5 036 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 150 000,00 5 036 500,005 186 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 882,00 - 150 000,00 334 882,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 484 882,00 - 150 000,00 334 882,00

25 149 901,42 24 999 901,42- 150 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB34970-D2F1-4246-A2D1-C00880B59325. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia  Nr 2/24  
Rady Gminy Sadlinki z dn, 4.01.2024r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2024r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 

Cyberbezpieczny samorząd - wzmocnienie krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa - zaawansowane usługi 

cyfrowe 

 

750-75023 

 

140.630,00 

 

 

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku 

do 3 lat w ramach nowej inwestycji w gminie Sadlinki - 

Żłobek 

 

855-85516 

 

 

835.308,00 

Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości Wiśliny PROW na 

lata 2014-2020 

010-01043 3.232.194,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Sadlinki PROW LIDER 

9263-92605 243.100,00 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Nebrowo Wielkie 

PROW na lata 2014-2020 

600-60016 940.000,00 

 

Razem: 
 5.391.232,00 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB34970-D2F1-4246-A2D1-C00880B59325. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 2/24 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 010, do realizacji budżetu wydatków 
bieżących i realizacji zadań inwestycyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEB34970-D2F1-4246-A2D1-C00880B59325. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/24 WÓJTA GMINY SADLINKI z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-01-04T13:58:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




